3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07.02.2019 года № 113

	г. Всеволожск

О проведении второго тура конкурса «Педагогический дебют года» для педагогов общеобразовательных учреждений

В соответствии с Положением о IV муниципальном фестивале конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех», утвержденным распоряжением Комитета по образованию от 29.08.2018 года № 599, и на основании протокола конкурсной комиссии конкурса «Педагогический дебют года» IV Муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех» (далее - Фестиваль) от 04.02.2019 года:

1. Провести второй тур конкурса «Педагогический дебют года» Фестиваля по следующему конкурсному заданию - мастер-класс:

Дата проведения: 26.02.2019 года.

Место проведения: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Романовская средняя общеобразовательная школа» (далее - МОУ «Романовская СОШ»).

Время проведения: с 13:00 час.

2. Определить:

Состав участников второго тура Фестиваля согласно приложению 1.

Состав конкурсной комиссии второго тура Фестиваля согласно приложению 2.

3. Руководителю МОУ «Романовская СОШ» обеспечить условия для проведения второго тура Фестиваля.

4. Руководителям образовательных учреждений согласно приложению 1 обеспечить участие педагогов во втором туре Фестиваля.
5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие во втором туре Фестиваля делегации от образовательного учреждения в количественном составе не менее 2-х представителей от учреждения.

6. Муниципальному учреждению «Всеволожский районный методический центр»:

Организовать проведение второго тура Фестиваля.

Представить итоговые протоколы в срок до 05.03.2019 года.
Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей образовательных учреждений путем направления в электронном виде на официальную электронную почту учреждений.
7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Михайло С.Н., начальника отдела развития муниципальной системы образования Комитета по образованию

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко

Приложение № 1

к распоряжению

Комитета по образованию

от 07.02.2019 года  № 113

Состав участников второго тура

IV муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства
«Профессиональный успех»

в конкурсе «Педагогический дебют года»

1). Криушина Мария Аркадьевна, учитель русского языка и литературы МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО».
2). Бойко Максим Валерьевич, учитель истории и обществознания МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №2».
3). Агафонова Дарья Ивановна, учитель начальных классов МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №1».
4). Подчащенко Виктория Александровна, учитель начальных классов МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1».
5). Меньщикова  Александра Дмитриевна, учитель английского языка МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово».
6). Шаманаева Вероника Сергеевна, учитель географии МОУ «Всеволожский ЦО».
Приложение № 2

к распоряжению

Комитета по образованию

от 07.02.2019 года  № 113

Состав конкурсной комиссии второго тура

IV муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства
«Профессиональный успех»

в конкурсе « Педагогический дебют года»

Председатель конкурсной комиссии – Михайло Светлана Николаевна, начальника отдела развития муниципальной системы образования Комитета по образованию.

Члены конкурсной комиссии:

Сергеева Елена Константиновна, заместитель директора МУ «ВРМЦ».
Тонконог Юлия Павловна, методист МУ «ВРМЦ».

____________